

Konsultacje społeczne wniosku o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020, który obejmował będzie budowę sieci wodociągowej na terenie miasta Szczekociny.

Burmistrz Miasta i Gminy Szczekociny zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych w związku z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa V Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów, Działanie 5.1 Gospodarka wodno - ściekowa, Poddziałanie 5.1.1 Gospodarka wodno - ściekowa ZIT, który obejmować będzie budowę sieci wodociągowej w ramach zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą towarzyszącą sieci w Szczekocinach, rejon ulic: Głowackiego, Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej”

W zakresie planowanej inwestycji znajduje się budowa sieci wodociągowej z rur \varnothing 160mm, \varnothing 125mm, \varnothing 110mm, \varnothing 90 mm, \varnothing 63mm, \varnothing 50mm wraz z przyłączami z rur \varnothing 63mm, \varnothing 50mm, \varnothing 40mm w rejonie ulic: Głowackiego, Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej.

Inwestycja ma na celu doprowadzenie wody do budynków mieszkalnych i obiektów użyteczności publicznej. Ponadto sieć wodociągowa ma służyć do ochrony ppoż. Inwestycja ma również za zadanie rozwój i poprawę infrastruktury miejskiej.

Konsultacje będą trwać w okresie od 11 do 25 maja 2017r.

Uwagi przesłane po wskazanym terminie pozostaną bez rozpatrzenia.

W celu zgłoszenia uwag należy pobrać i wypełnić poniższą ankietę a następnie złożyć osobiście w budynku Urzędu Miasta i Gminy Szczekociny, w pok. Nr 10 lub przesłać w wersji elektronicznej na adres: gpik@szczekociny.pl.

Serdecznie zapraszamy do aktywnego udziału w konsultacjach.

**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
SZCZEKOCINY**
mgr inż. Krzysztof Dobrzyńewicz